
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Andrespolu do składania podpisu na 
zaświadczeniach o prawie do głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 32 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408, z 2024 r. poz. 498 i 590) i rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
28 lipca 2023 r. w sprawie wzorów wniosków o ujęcie w obwodzie głosowania, skreślenie wyborcy 
z Centralnego Rejestru Wyborców, zmianę miejsca głosowania oraz wzoru i sposobu ewidencjonowania 
zaświadczeń o prawie do głosowania (Dz.U. z 2023 poz. 1495),Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam: 

1) Ewelinę Rostkowską -Kierownika Referatu USC, Spraw Obywatelskich i Obsługi Mieszkańców 
w Urzędzie Gminy w Andrespolu oraz 

2) Agnieszkę Dudek- inspektora w Referacie USC, Spraw Obywatelskich i Obsługi Mieszkańców w Urzędzie 
Gminy w Andrespolu do składania podpisu na zaświadczeniach o prawie do głosowania w wyborach 
posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, składają podpis na zaświadczeniach o prawie do głosowania, pod 
klauzulą „z up. Wójta Gminy Andrespol”. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania obowiązków na 
powierzonym stanowisku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Andrespol do spraw wyborów 
i referendów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


